
Nadleśnictwo Drawno, ul. Kaliska 5, 73-220 Drawno, www.drawno.szczecin.lasy.gov.pl
tel.: +48 95 768 20 41, e-mail: drawno@szczecin.lasy.gov.pl www.drawno.szczecin.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Drawno

ZARZĄDZENIE NR 8
Nadleśniczego Nadleśnictwa Drawno

z dnia 14 lutego 2025 roku

w sprawie wprowadzenia jednolitego tekstu Regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwie Drawno

znak spr.: NK.012.1.2025

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt. 2 Ustawy o lasach z dnia 28 września 1991 roku, §22 ust. 3 Statutu 

Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenie nr 50 

Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. oraz Zarządzenia 

nr 90 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 grudnia 2012 roku w sprawie ramowego 

regulaminu organizacyjnego nadleśnictwa, zarządza się co następuje:

§ 1.

Z dniem podpisania wprowadza się do stosowania Regulamin organizacyjny Nadleśnictwa Drawno, 

stanowiący załącznik numer 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Traci moc Zarządzenie nr 4 Nadleśniczego Nadleśnictwa Drawno z dnia 12 lutego 2016 roku ze zmianami.

Arnold Haręźlak

Nadleśniczy

/Podpisano certyfikatem kwalifikowanym/

 


		2025-02-14T11:18:06+0000
	Arnold Haręźlak




